Ein_èelf

REQUERIMENTO N.° 186/85.

Exmg. Senhor Presidente da C;mara Municipal de Cabo Frio.

sa~1~~~1~•~1~.~.~.~.......

APROVADO
discuiew

........

r'
E NTE

O Vereador que este subsetf6a7-Presidente da

Comisso de ConstitUig*ão e Justiça, atendendo tudo p que,

determina o interásee páblico, REQUER a Douta Mesa, 	nu

forma regimental, Urg;ncia e Dlscusa;o Ônica para o íjroje

to de Lei na l96/85 - Mensagem Executiva ng 153/85, 	nas

ComissSes TgCnicas pertinentes.

Sala das Sess'gss, 20 de ezembro de I 985.

PL

Preeídiehe da Comisjão